illis terris pmissio alio terrarum Rusie generalis promissus Pauli
 de ruzmici ad Nobilibus Steio Radziwilski et Sebastiano M. aston.
 Sibi coram offe et archi p'brum castro pmissio personali constituta
 in una relationis sine pro eorum obitu offere faciem publici p'di
 et per expressum vocit quia die postrema p'bris aderat in Villa
 Slogijne ubi et p'brum. Ex parte generalis. Clementis klog de
 Krowowice et in Slogijna et Ljubirna tenuitaz. Inct contra
 Aencrobus gabriliem Pilegki quia ipse dicit quande ex in su
 et mandato eundem generalis. Clementis klog subditi et amotoms
 milite Ljubirna tenuitaz ipse generalis. Clementis klog fuerit
 p'puzari de p'rogatorum et per ob no soluciom reusid et
 p'fessionem laborat dno duo p'fatio p'fatu soluciom tanqz
 tenuitaz eiusde villae. Et tunc ipse idem Aencrobus Pappal
 Pilegki veniu' sine in p'p'ona cum quitoibus eundz p'puz.
 Vaght quadragim' octidm p'cedere quod erat p' affatu tenuitaz.
 Sed Aencrobus Clementem klog p'puzatid violat voc p'it
 p'p'riam possessionem et superioritatem eiusde villae ad nichil ad.
 mens que ita et no' ad fieri ruzmici p'fissa adesse ipse illis
 arrogavit et nobilibus p'fessis relatione inqum ministris illis
 sua personali arrogatione att' dnt' d'iculis q' ruzmici illis
 arrogavit. arrogaverit.

Vulnera Jamorsky con manastirsky

Nobilis Mieczyslam Jamorsky coram offe et archi p'brum
 pmissio ostendit et manifestans duo vulnera quenta fiza
 in manu dextra circa cubitum. Item duas p'fusions cutis
 ad apurabunt sanguinis in cubito dextre. Item vulnus
 recutit. d'igitum in digito medio manus sinistrae. quae vulnus
 ra affertur sibi esse inflata p' Nobilium Wascho Menastrsky
 quae vulnera offe vidi et d'iculis.

Droborowsky facit plempoten Herbolt

Comparat p'pualiter vram officio et archi p'ntibus Cassien
 p'ntibus. Quibus Joannes Thomas Droborowsky publice
 palam et per expressum arrogavit quia p'nt' absentia sua
 nullo modo bona sua que alijs vltor et d'iculis. Vltor
 Quibus p'ntibus Herbolt de p'ntibus Droborowsky p'ntibus
 in sum vram et legitimum indubitate p'ntibus p'ntibus
 d'iculis et p'ntibus ordinat omni bonorum p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus subordina d'iculis et per expressum d'iculis in d'iculis. Vltor
 que arrogare p'ntibus nullo p'ntibus d'iculis omnimodis.

familiam agendi debita sui a quibusdam debitoribus ac alijs
 quibusvis p'ntibus amonit' p'ntibus p'ntibus et d'iculis p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus ac repetenda lencandij et d'iculis p'ntibus
 maris p'ntibus ipse debitoribus gustandi. et quate ad annos 541.
 debet tam undecim p'ntibus p'ntibus et alia cum et p'ntibus
 la lencis que vram p'ntibus p'ntibus in f'ntibus p'ntibus
 non p'ntibus et p'ntibus p'ntibus et p'ntibus p'ntibus
 p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 per vram p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 et d'iculis p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 non aliter ac p'ntibus plus Thomas Droborowsky et p'ntibus
 p'ntibus in p'ntibus sua p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
 est